44. Redit ad superiora v. 27. Sed, ut dixi, mortis fluctus, Κῦμ' Ἀῖδα κοινὸν (κοινῶς) ἔρχεται (irruit) καὶ ἐπίπτει (ἐπιπίπτει εἰς) ἀδόκητον καὶ δοκίοντα. (in claros et in obscuros. Sic apud Atticos scriptores οἱ δοκοῦντες illustres, principes sunt. Ita et in verss. ap. Stobæum Ecl. i. 3. 22. καθελὼν μὲν δοκίοντ', ἀδόκητον δ' ἰσθαίρων. Vulgo, etiam in Scholiis, est in non opinantem et in expectantem. ita novo usu ἀδόκητον active dictum est. Mingarellus ad κύμα refert: Incidit fluctus orci inexpectatus etiam in clarum virum.) τιμὰ

δὲ γίνεται (τιμῶνται), honor, nomen ad posteros, obtingit iis, ἃν θεὸς ἄβρὸν αὖξει λόγον, quorum famam pulcram fovet, celebrat, numen carmine. Forte θεὸς est ἡ θεὸς, Musa.

46, 7, 8. Ut nunc interpungitur, et recte, est: τιμὰ δὲ γίνεται τῶν βοῶν θεῶν τιθνηκότων, ἃν θεὸς ἄβρὸν αὖξει λόγον. virorum fortium honos morti manet superstes, qui carmine celebrantur. Probat exemplum Neoptolemi. [clarus ille est per poetarum carmina post mortem. Ez Schedis.] 48. τοὶ γὰρ, et sane.

- 50 Ἐμολε χθονός, ἐν Πυθίοισι δὲ δαπέδοις
 Κεῖται, Πριάμου πόλιν
 Νεοπτόλεμος ἐπεὶ πρᾶθεν
 Τᾷ καὶ Δαναοὶ πόνησαν. ὁ δ' ἀποπλέων
 Σκύρου μὲν ἄμαρτεν ἴκον-
 55 το δ' εἰς Ἐφυραν πλαχθέντες.

E. δ. Κ ζ.

- Μολοσσία δ' ἐμβασίλευεν ὀλίγον
 Χρόνον· ἀτὰρ γένος αἰεὶ φέρεν
 Τοῦτό οἱ γέρας. ἄχετο δὲ πρὸς
 Θεὸν, κτεάτ' ἀνάγων Τρω-
 60 ἴαθεν ἀκροθινίων.
 Ἴνα κρεῶν νιν ὑπερ μάχας

δι γίνεται ἄν θεὸς ἀφ' ἑρῶν αὐξίαι λέγον. Τιθανότων βουθίων τοὶ γὰρ etc. continua oratione usque ad πρᾶθιν. sed male hæc Grammatici interpretantur. Nam per hyperbaton hæc essent dicta, et jungenda : Νεοπτόλεμος, ἐπεὶ πρᾶθιν Πριάμου πόλιν τιθανότων βουθίων, cæsis defensoribus, sc. Hectore et aliis. At durissimum hoc esset hyperbaton. De τοὶ γὰρ dubitat Schmidius : nisi est in Iambico spondeus pro dactylo, qui cetera cola obtinet. 50. ἔμολον olim lectum fuit, ut ex Schol. apparet ; videntur scilicet fuisse, qui jungerent : τοὶ (αἱ) ἔμολον, et sequitur v. 54. ἴκοντο. Μάλιν Schmid. potius μάλις χθονός, quod verum arbitror. Pauwio anapæstus pro iambo est. Mox idem recte ad metrum ἐν Πυθίοισι δι δ. Pauw tamen v. 121. suspicatur, Dores primam in δάπιδον produxisse. 51. Πριάμου ex Aldo Schmidius. Alii Πριάμοιο, invito metro. παράθιν Ald. vitiose et mox Σκύρου. 52. In Νεοπτόλεμος una syllaba pronuntiandum Neo-

53. τῆ Ald. Scholium explicat : ὑπὲρ ἦς, ἐφ' ἧ. Aldus : ἀπὸ πλείων. 55. πλαχθέντες alii. πλαχθέντες ex Aldo Schmid. Nec tamen vel sic facile syllaba corripitur. 56. Sic Schmid. ex Aldo dedit. Romana et seqq. M. δ' ἰν β. 57. ἀτὰρ Ald. αἰ sola Crat. φέρειν Rom. Brub. Morell. 59. κτεάτ' recte. v. Pauw. Schmidius εὔκτ', votiva dona, immutaverat. Idem : Τρο-ἴαθιν. 60. -ἴαθιν γ' Pauw. Mox erat : Τρωῖάθιν, ἀκροθινίων 9' 61. Ἴνα κρεῶν, nullo cum sensu. Bene 9' sustulit Schmidius : idem jubet facere Pauw, et clauditur sententia : " Ὀχετο δὲ πρὸς θεῖον, κτεάτ' ἀνάγων Τρω-ἴαθιν ἀκροθινίων. Ἴνα κ. 61. κρεῶν vitiose Ald.

[55. Ephyra Epiri. v. Schol. et Stephan. Byzant. Ex Schedis.] tolemus dedicandarum manubiarum caussa : (ἐκ) τῶν ἀκροθινίων.

57. τὸ γένος αὐτοῦ φέρειν, εἶχε, τὴν βασιλειαν αἰεὶ.—58. Delphos adiit Neoptolemus Super victimarum carne jurgio orto, ad ipsam aram : Paus. x. 24. p.

Ἔλασεν ἀντιτυχόντ' ἀνῆρ μαχαίρα.

Σ. γ. Κ. 1β'.

Βάρυνθεν δὲ περισσὰ Δελφοὶ ξεναγέται.

Ἄλλὰ τὸ μόρσιμον ἀπέδωκεν.

65 Ἐχρῆν δέ τιν' ἔνδον ἄλσει παλαιάτατ'.

Αἰακιδᾶν κρεόντων τὸ λοιπὸν ἔρμμεναι

Θεοῦ παρ' εὐτειχέα δόμον,

Ἡρώϊαις δὲ πομπαῖς

Θεμίσκοπον οἰκεῖν ἔοντα πολυθύτοις

70 Εὐάνυμον. ἐς δίκαν

63. Legebatur : β. περισσὰ δὲ Δ. At δὲ περισσὰ inverse leg. secundum metrum cum Schmid. et Pauwio. 65. δὲ pro γάρ. δι τι ἔ. Ald. 70. sqq. Disputant grammatici, quæ sint τὰ τρία ἔτια v. 71. Nulla alia esse quam versum 72. non

858. ἀντιτυχόντα. ἀντιπαχθίντα. Ceterum potest ambiguum esse, sitne ὑπὲρ μάχης, κριῶν (ἔνεκα), an μάχης (ἔνεκα) ὑπὲρ κριῶν (γενομένης). Ita tamen lenius esset μάχης. Incredibilibus modis celebrata et variata fuit fabula ab Epicis (in Nóstois) et a Tragicis : vid. Exc. xii. ad Æn. iii. conf. Schol. ad h. l. et Fragm. p. 31. Eurip. Andromache extr. 989. 1115. 1147. Orest. 1156. 1687. et Schol. 1654. ad quem cfr. Sturz. Fragm. Pherecyd. p. 226. Strabo ix. pag. 645. qui ἄνδρα v. 62. edit Machærum ; at alii ipsum Orestem μετὰ Δελφῶν, ut Ruhnken. ad Vellei. p. 5. emendat, quod μετ' ἀδελφῶν legitur in Schol. Lycophr. 1374. [v. Northmor. ad Tryphiodor. 643. Ex Schedis.]

63. Graviter hoc ferebant, dolebant, Delphi. At Neoptolemus persolverat id quod fatale erat.—65. Erat enim fato decretum, ut ex Æacidis aliquis sepultus esset Delphis. Scilicet fuit Pyrrhus inter ἡρώας ἐπιχωρίους a Delphis habitus : Pausan. x. 23. p. 854. Non longe a templo erat septum cum se-

pulero Neoptolemi, καί οἱ κατ' ἴτος ἱναγίζουσιν οἱ Δελφοί. ibid. c. 24. pag. 858, 9. Eurip. Andromache 1236, 7. Serius tamen id factum edit Pausan. i. 4. Gallis expulsis. [quod refellitur ex h. l. Ex Schedis.] Herois honores respexit quoque Polygnotus in tabula ap. Pausan. x. pag. 863. med. etsi obscura sunt verba : Neoptoleum solum, ait, adhuc cædibus sævientem exhibuit pictor, ὅτι ὑπὲρ τοῦ Νεοπτολέμου τὸν τάφον ἢ γραφὴ πᾶσα ἔμιλλιν αὐτῷ γινήσοθαι.

68. In sequentibus video nunc interponendum esse post εὐάνυμον v. 70. Tum sententia nova : ἐς δίκαν τρ. Fatale erat, ut intra septum sacrum sepultus esset unus ex Æacidis, utque ei tanquam heroi sacra fierent. Feruntur sacra cum pompa, quam ille (cum certaminibus sollennibus) quasi ex tumulto prospicit. (Θεμίσκοπον εὐάνυμον ὄντα.) Bene hic Scholion inter cetera inepta : τρεῖς δὲ αἰτίας τοῦ θανάτου τοῦ Νεοπτολέμου πορίζεται· πρῶτον μὲν, ὅτι τὸ πιαραμῖνον αὐτῷ ἀπέδωκε. δεύτερον, ὅτι πρίπον ην

Τρία ἔπεα διαρκέσει
 Οὐ ψεῦδης ὁ μάρτυς ἔργμασιν ἐπιστατεῖ.
 Αἴγινα, τεῶν Διός τ' ἐκ-
 γόνων, θρασύ μοι τόδ' εἰπεῖν,

dubito: sed ne sic quidem intelligo, quomodo ea (quod verax testis factis praest) sufficiant honestam ad caussam, εὐάνυμον ἐς δίκαν, excusande scil. cadis Neoptolemi. Variis modis structura potest tentari et interpunctio. Potes referre v. 70. ad superiora et sic interpungere: ἐκρῆν δὲ — Ἡρώταις δὲ πομπαῖς Θεμισκόπον οἰκτῖν ἰόντα πολυθύτοις Εὐάνυμον ἐς δίκαν. ad jus observandum. h. ut in heroum ἐναγίσμασιν et pompa recte ac juste omnia fiant, nec cuiquam injuria inferatur, quemadmodum ipsi Neoptolemo inter epulas injuria facta mortem intulit: ita εὐάνυμος, quod et clarus et sanctus esse potest, ornat τὴν δίκην, εὐφρομαι, ἐρικυδέη. Potest tamen δίκη etiam esse veritas, et εὐάνυμον referri ad Θεμισκόπον, ut feci. v. Not. 72. Ψ. μάντις ap. Schmidium alii, scil. ex marg. ed. Rom. et Bruh. 73. Dicam verbo: sacris ille certaminibus (nam ἔργματα sunt ἀγῶνεις) praesidet testis verax et gravis. Eundem colorem et alias adhibuit, ut συντόμως se dicere velle innueret, v. c. Ol. xiii. 138. et al. 74. θρασύ μοι τόδ', εἰπεῖν etc. interpungere jam Pauw jusserat, sed idem in interpretatione parum felix, ut fere alias. Sententia universe est: Possem utique, Αἴγινα, tuorum Jovisque nepotum, h. Αἰακιδῶν, laudes egregie persequi, sed nolo copia tadium facere. Saltem esset ordo verborum: θρασύ μοι τόδε scil. πάριςτι, adest mihi, habeo hunc fiduciam, εἰπεῖν ἔδδὸν κυρίαν λόγων φαιναῖς ἀριταῖς ὀκοθιν, τεῶν, Αἴγινα, Διός τ' ἐκγόνων. Sed hoc durum. Leniora dedi in Nota: scilicet ἔδδὸν λόγων dixit ornate pro λόγους, laudes. Ol. i. 177, 8. ἐπίκουρον ἐζῶν ἔδδὸν λόγων. via, qua quis laudes prosequitur: ut alias campus, arva, spatia laudum. κυρία, praecipua ac propria, unice vera laudum prosequendarum ratio. Μοχ ἀνάπαυσις non tam est requies, quam modus, ut quis temperet, modum faciat rei.

καὶ ἐφειλόμενον, τῶν Αἰακιδῶν τινα σύνοικον εἶναι τῷ Ἀπόλλωνι ἐτάφη γὰρ ὑπὸ τῶν οὐδὸν τοῦ ἱεροῦ. ἢ δὲ τρίτη, ὅτι ἐπισκοπιῖ τὰς τελουμένας θυσίας τοῖς ἡρωσι λέγεται γὰρ, ὅτι μιτὰ τὸ θῦσαι (Apollini) ἐναγισμοῦς ἐπίσπειδον. Ut hoc recte factum esse appareat, tria verba sufficiunt: ἔργμασι, certaminibus (cum pompa fieri solitis), praesidet testis verax [agonotheta. Ex Schedis.], qui recte de iis judicare potest; et is quidem, tanquam heros, clari nominis, memorabilis, εὐάνυμος. Certamina autem, de quibus hic agitur, nullo modo accipi possunt de ipsis Pythiis; uti Dioscuri praefuisse dicti Olympiis cum Hercule sup. Ol. iii. 64. sed agones Neoptolemo instituti. Ad

sepulcra heroum factos esse Indos, notum est pluribus exemplis, ut Iolaëa.

73. Redit poeta ad Αἴγινα et digressionem excusat.

74. Sententia sic constituenda: audeo hoc dicere: per facta tua et Jovis progeniei suppetere laudum materiem ex tua stirpe, ut non sit aliunde petenda. — θρασύ μοι τόδε (τὸ θράσος ἐστίν, ὥστε) εἰπεῖν φαιναῖς ἀριταῖς (διὰ, per facta praeflora) τεῶν, Αἴγινα, Διός τ' ἐκγόνων, [heroum Αἰακιδῶν. Ex Schedis.] ἔδδὸν κυρίαν λόγων (εἶναι) ὀκοθιν. Sunt λόγοι laudes, ἔδδὸς via, qua ea per terras diduntur: adeoque κυρία, via regia, lata. v. Nem. vi. 75. 92. ὀκοθιν, e gente, ut jam aliquoties.

Α. γ'. Κ. ιβ'.

- 75 Φαενναῖς ἀρεταῖς, ὁδὸν κυρίαν λόγων.
 Οἴκοθεν. ἀλλὰ γὰρ ἀνάπαυσις
 Ἐν παντὶ γλυκεῖα ἔργα. κόρον δ' ἔχει
 Καὶ μέλι καὶ τὰ τέρπν' ἀνδρ' Ἀφροδίσια.
 Φυᾶ δ' ἕκαστος διαφέρει-
- 80 μεν, βιοτὰν λαχόντες,
 Ὅ μὲν τὰ, τὰ δ' ἄλλοι. τυχεῖν δ' ἐν ἀδύνατον
 Εὐδαιμονίαν ἀπα-
 σαν ἀνελόμενον. οὐδ' ἔχω
 Εἰπεῖν, τίνι τοῦτο Μοῖρα τέλος ἔμπεδον.
- 85 Ὠρεξε. Θεαρίων, τὴν
 Δ' εἰκότα καιρὸν ὄλβου

76. γὰρ ed. Oxon. exciderat. Versu 77, 78. Homerum respicit Iliad. v. 636—
 9. Pro μέλι, μέλη Erasmus in Chil. ii. 1. Adag. 50. laudaverat, adverso metro.
 Idem mox v. 81. ὁ μὲν τὰν, τὰν δ' ἄλλοι. 80. διαφίρομιν, βιοτὰν λαχόντες.
 ὁ μὲν τὰ h. κατὰ τὰ etc. interpunxit Schmid. (post Crat. et Brub. cum Morell).
 hoc nunc recepi. Alii et Oxon. διαφίρομεν βιοτὰν, λαχ. ὁ μὲν —. Sententiam toties
 ornavit poeta, v. c. Nem. i. 36. sq. Ol. ix. 158. sq. et hoc ipso carmine v. 7.
 81. Τυχεῖν δὲ ἐν ἀδύνατον. εὐδαιμονίαν ἀπα-σαν ἀνελόμενον οὐκ ἔχω εἰπεῖν. τίνι τοῦτο
 μοῖρα τέλος ἔμπεδον ὤρεξε. legit et interpungit Romana: et sic fere Crat.
 Brub. Morell. nisi quod — εἰπεῖν, τίνι etc. Erasmus l. c. male interpunxit post
 ἀπασαν. Stephanus ad Schol. et Aldinam rediit, in qua τυχεῖν δ' ἵνα ἀδύνατον etc.
 unde ille, ut nunc, δ' ἵν' ἄ. Est autem τυχεῖν (assequi, εὐτυχεῖν) ἀνελόμενοι plenius
 pro τυχεῖν vel ἀνελίσθαι. οὐδ' a Schmidio profectum. Sententiam hanc quoque in
 ore habet Pindarus frequenter, v. c. Pyth. iii. 153. sqq. vii. 20. sq.

79—84. Transit ad felicitatem pa-
 tris Thearionis prædicandam, qui et stu-
 diis gymniciis clarus erat et prudentia.
 Natura omnes, qui vivimus, alius alia sorte
 utimur. (Ex iis autem studiis nostra
 proficiscitur felicitas.) ut autem unus in
 omnibus successum habeat, nec fieri potest,
 nec unquam factum est.

84. Schol. accipit: τίνι ὤρεξε Μοῖρα
 τῷσο ἔμπεδον (ἵς) τέλος. Nisi magis ly-

VOL. I.

rium: τοῦτο σέγος, hoc felicitatis fasti-
 gium. Sic tamen ἔμπεδον non constanter,
 continuo, sed per longum tempus: scil. si
 modo aliquis fuit, qui consequutus est,
 non tamen diu retinuit.

86. εἰκότα καιρὸν ὄλβου accipio dic-
 tum pro εἰκότα ὄλβου, pro ὄλβου καιρὸν
 h. e. ὄλβου καιρίου, felicitatem, quæ pro
 atate, indole et loco viri alicui contingera
 potest.

3 G

Ε. γ'. Κ. ζ'.

Δίδωσι. τόλμαν τε καλῶν ἀραμένον;
 Σύνεσις οὐκ ἀποβλέπει φρενῶν.
 Ξεῖνός εἰμι, σκοτεινὸν ἀπέχων
 90 Ψόγον. ὕδατος ὥστε
 Ῥοὰς, φίλον ἐς ἀνδρῶν ἄγων
 Κλέος ἐτήτυμον, αἰνέσω.
 Ποτίφορος δ' ἀγαθοῖσι μισθὸς οὔτος.

Σ. δ'. Κ. ιβ'.

Ἐὼν δ' ἐγγυὸς Ἀχαιοὺς οὐ μέμψεταιί μ' ἀνήξ

87, 88. ἀποελάπτει Aldus, unde Schmidius dedit: ἀράμενον οὐκ ἀπεελάπτει φρε. non oblādīt, non destituit, sed multum iurat, sc. te audacter honesta suscipientem. Sed probabile est, ut Pauw observat, Aldum quoque in suo codice invenisse ἀποελεπτιῖ, ut ejus interpretamentum habeamus ἀποελέπει. utrumque metrum fert in antispasto. Dictum autem mihi videtur ἀποελέπειν pro ἀποτοχιῖν, ἀπο-
 τλάξασθαι, ἀστοχιῖν, aberrare a consiliorum fine proposito. σύνεσις φρενῶν οὐκ ἀποελέπει (σοί) ἀραμένον τόλμαν καλῶν. 90. ὥστε iterum aiunt dictum pro ὥστε. Emendat Pauw ὦ τε, ut modo vi. 47. et sic hic quoque Aldus. ὦτε Rom. unde cett.

perperam ὦτε. 94. οὐ ψύσεταιί μιν praescriptum Scholiis, lapsu, puto, librarii, pro εὐ ψύζεται. Etsi Scholiasta omnino hic consulendus (affert locum ex Hymnis Pindari) et v. 61. sqq. supra cum inf. 150. sqq. Religioni, aiunt, sibi ducebat poeta, religiosissimus homo, sinistra de heroe dixisse: ut alias veretur in deorum iram incurrere indigna de iis narrando, Ol. i. 82. sq. Pyth. ii. 96. sq. At v. Not.

87. Prudentia adest tibi cum praecellarum laudum studio. τὰ καλὰ, ut saepe, studia, quæ conspicuum reddunt, in his certamina. τόλμαν ἄρασθαι, τολμῆν τὰ καλὰ, ut Pyth. v. 156.

89. Obtrectant tuis laudibus cives tui; ego, hospes tuus, ab omni obtrectandi studio alienus, laudabo te, veram laudem in hominem amicam, tanquam aquæ rivos in agrum, deducendo; debetur hoc praemium viris bonis. Placet autem poeta sibi in hoc, quod laudibus proborum favet,

maledicit nemini. v. Pyth. ii. 96. sqq. ἀπέχων, procul habens.

93. ποτίφορος, consentaneum, debitum, hoc viris bonis praemium.

94-102. Iterum ad Neoptolemum poetam redire aiunt. At sententia hac, jam in Scholiis repetita, nihil contortius est. Quid? si sic statuas: pergit in eadem oratione, qua coeperat: nemo me reprehendet. [s. arguet obtrectationis, seu extraneus seu civis. Illum dixit Achivum e Sicilia et Italia, si adesset:

- 95 Ἴονίαις ὑπὲρ ἄλλος οἰκίαν
 Καὶ προξενία πέποιθ'· ἔν τε δαμόταις
 Ὅμματι δέρομαι λαμπρὸν, οὐχ ὑπερβαλὼν,
 Βίαια πάντ' ἐκ ποδὸς ἐρύ-
 σαις. ὁ δὲ λοιπὸς εὐφρων
- 100 Ποτὶ χρόνος ἔρποι. μαθὼν δέ τις ἂν ἐρεῖ,
 Εἰ παρ μέλος ἔρχομαι
 Ψέγιον ὄραρον ἐννέπων.
 Εὐξενίδα πάτραδε Σάγγελος· (ἀπομνύω

95. οἰκίαν. dissyllabum h. l. 97. ὄμμασι Ald. οὐχ ὑπερβαλὼν Schmid. et Pauw. non λλ. 100. ἔροι Ald. et 102. ὄραρον.

hunc in δαμόταις. Ex Schedis.] ἰγγύς ἰὼν et Ἴονίαις ὑπὲρ ἄλλος οἰκίαν sunt opposita; priore loco omissum οὐ. οὐκ — οὐκ pro οὐδὲ ἰγγύς ἰὼν, οὐδὲ etc. nemo nec in propriis nec in remotis terris habitantium: pro his memorat Siculos et Italos; accenseri possunt Epirotæ et sic porro. Dices esse obscurum illud, quatenus reprehensionem metuat. Scilicet implicuit cum laudandi studio animum alienum ab obtrectatione et maledicentia per totum locum v. 89-102. deprecatur nunc in victoris laudibus tam effusis non modo suspicionem nimii studii et mendacii, verum etiam invidiam popularium, quasi cum eorum detrectatione tantas laudes Thearioni impertiat. Ergo: non hanc laudem Thearioni tribuo in invidiam popularium ejus; καὶ προξενία πέποιθα pro, utor: hospitii jure junctus cum Æginetis, non possum in suspicionem obtrectandi venire; et inter populares meos constat de mea moderatione. Pro hoc: sereno vultu circumspicio, ex conscientia veri et recti; homo moderatus, οὐχ ὑπερβαλῶν, non ultra modum evagans, sed μέτριος, et æquus, et (v. 100-2.) neminis laudibus obtrectans, adeoque bonorum laudibus studens: 99. Utinam et quod restat vitæ tempus hilariter exigam inter civium meorum studium mei. Ipsa re

doctus (h. e. qui me usu novit) — ἐννέπων. ὡς εἰπὶν. ad obtrectandum.

103-112. [A patre procedit ad filium. Ex Schedis.] Sequentia sic constitutum disponendo et interpungendo: Εὐξενίδα πάτραδε Σάγγελος, (ἀπομνύω—γλώσσαν) ὅς ἐξέπεμφας—ἱμπτισίῳ (εἰ πόνος ἦν, τὸ περιπνὸν πλέον πιδέρχεται) Ἐα με. huc usque orationem continuandam esse puto. 104. Juro me laudes haud ultra modum efferre. Quod toties jam vidimus: v. Pyth. i. 82. sq. 108. antequam corpus esset obnoxium soli ardenti. Habita ergo certamina pugilatus mane. [neque necesse est ad facilem victoriam ea trahere; sed sunt ornamenta victoriae ex temporis momento. Ex Schedis.] Sequentia autem non uno modo accipi et interpungi possunt: præferam hunc: ἔα με. εἴ τί πιν ἂν ἀρεθὲς ἀνέκραγον, (ἀνακράζω) οὐ τραχὺς εἰμι νικῶντι χάριν καταθέμιον non sum durus, parcus, ad persolvendum decus, laudem, victori. εἴ τί πιν ἀρεθὲς ἀνέκραγον ἂν (ἀνακράζω), si paullo altius elatus, elatiore voce, præconium ago. ut adeo sit sententia: O Sogenes, qui cito confecto certamine ante medium diem victor fuisti, sine me victori tibi hanc laudem pronuntiare. τραχὺς est asper, durus, parcus.

Μῆ, τέρμα προβάς, ἄκονθ' ἄσ-
105 τε χαλκοπάραον, ὄρσαι